

VALTUUSTOALOITE

LAIHIAN KUNTA	
Saapunut	20.6.2022
LAIIDno	2022 - 373
TOS	00.01.05

Keskusta-KD valtuustoryhmä esittää valtuustoaloitteenaan, että Laihian kunnan oltava aloitteellinen toimija Vaasa-Seinäjoki-akselin kehittämisstrategiassa.

Laihia on sijainniltaan luonnollinen osa Pohjanmaan ja Etelä- Pohjanmaan maakuntakeskusten Vaasan ja Seinäjoen kehitystä. Laihialta käy säännöllisesti töiden, opiskelujen, harrastusten ja vapaa-ajan vieton merkeissä paljon eri-ikäisiä ihmisiä sekä Vaasassa että Seinäjoella. Vastaavasti molemmista suunnista suunnataan Laihialle. Isokyrö, sekä Ilmajoki ovat luonnollisesti saman alueen tärkeitä tekijöitä. Aluetta pitäisikin kehittää kokonaisuutena.

Alueelle tarvitaan maakunta- ja kielirajat ylittävää yhteistyötä ja tiiviimpää kumppanuutta mm. yritys-elämän, koulutuksen ja liikennehankkeiden osalta. Tavoitteena on yhdessä luoda Suomen kilpailukykyisin kasvuvyöhyke kilpailemaan Helsingin, Tampereen ja Turun kasvukolmion kanssa. Tässä yhteistyössä ja kehityksessä pitää Laihiankin olla mukana. Laihia ei saa jäädä Vaasan ja Seinäjoen nukkumalähiöksi. Vaasa-Seinäjoki -akselille tulisi laatia koko alueen yhteinen kehittämisstrategia. Laihian pitäisi olla tässä aloitteellinen toimija.

Vaasa-Seinäjoki -akselin yhteisen kehittämisstrategian laadintaan ja seurantaan osallistuisivat valtuustot ja johtavat viranhaltijat yhdessä. Se laadittaisiin kaikkien kuntien omia strategioita kunnioittaen ja ne huomioiden. Koko maakunnan kehittämiseen tähtäävien toimenpiteiden lisäksi tarvitaan myös alueellista kehittämistä.

Aleksi Koivisto (kesk.) jätti Vaasan kaupunginvaltuustossa 2.5.2022 valtuustoaloitteen Seinäjoen ja Vaasan yhteisen kehittämisstrategian luomisesta. Henna Helmi Heinonen (kesk.) on jättänyt Seinäjoen kaupunginvaltuustossa 30.5.2022 vastaavan valtuustoaloitteen, sekä Lotta Iso-Tuisku (kesk.) on jättänyt Ilmajoen kunnanvaltuustossa 13.6.2022 vastaavan valtuustoaloitteen.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Laihian on oltava aloitteellinen toimija koko Vaasa-Seinäjoki -akselin yhteisen kehittämisstrategian suhteen. Laihian pitää tarjoutua mukaan tekemään koko alueen yhteistä strategiaa. Laihian pitää varmistaa, että se pysyy mukana kehityksessä mm. elinkeinojen, liikennehankkeiden ja koulutuspaikkojen sijoittumisen suhteen. Alueen yhteinen kehittämisstrategia tulee ottaa huomioon, kun työstämme Laihian uutta strategiaa.

Keskusta-Kd valtuustoryhmä

20.6.2022

Lea Rauae  
TL  
T.K.  
A. Bork

Lea Rauae  
Johanna Mäkeläinen  
Päivi Mäkeläinen  
Päivi Mäkeläinen